[image: ]

Кадровые вопросы Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 сентября 2002 года N 966
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     Назначить в Министерство индустрии и торговли Республики Казахстан,
освободив от ранее занимаемых должностей:
     Андрющенко Александра Ивановича - первым вице-Министром;
     Аймакова Бауыржана Жанабековича - вице-Министром;
     Кусаинова Абельгази Калиакпаровича - вице-Министром;
     Оразбакова Галыма Избасаровича - вице-Министром;
     Абильдаева Ерлана Адильхановича - Председателем Комитета по
инвестициям;
     Джиенбаева Рината Султановича - Председателем Комитета по оборонной
промышленности;
     Шардарбека Шарипбека - Председателем Комитета по делам строительства.
     Назначить Таспихова Амангельди Сатыбалдиевича Председателем Комитета
по стандартизации, метрологии и сертификации Министерства индустрии и
торговли Республики Казахстан.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан
(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14